

CWS Dam Rekstad Holding ApS

Torkel Badens Vej 8, 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 96 81 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Frode Dam Rekstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CWS Dam Rekstad Holding ApS Torkel Badens Vej 8, 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 96 81 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Dam Rekstad Christina Dam Rekstad
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Fysiocompany ApS, ApS, Hellerup Højvangen 6 ApS, ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

årets resultat udgør 326.362 kr. mod 169.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-19.010
Bruttoresultat	-3.000	-19.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.870	206.458
Andre finansielle indtægter	25.106	37.699
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.571
Øvrige finansielle omkostninger	-9.774	-49.056
Resultat før skat	331.202	173.520
Skat af årets resultat	-4.840	-4.070
Årets resultat	326.362	169.450
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.870	206.458
Overføres til overført resultat	7.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.008
Disponeret i alt	326.362	169.450

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.659.629</u>	<u>6.340.759</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.659.629</u>	<u>6.340.759</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.659.629</u>	<u>6.340.759</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	548.965	674.065
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>67.439</u>	<u>51.238</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>616.404</u>	<u>725.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>825</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>617.229</u>	<u>725.303</u>
	Aktiver i alt	<u>7.276.858</u>	<u>7.066.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.911.295	2.592.425
Overført resultat	4.029.385	4.021.893
Egenkapital i alt	<u>7.020.680</u>	<u>6.694.318</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.183	0
Selskabsskat	32.235	55.308
Anden gæld	155.260	308.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.178</u>	<u>371.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.178</u>	<u>371.744</u>
Passiver i alt	<u>7.276.858</u>	<u>7.066.062</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.592.425	4.021.893	6.694.318
Resultatandel	0	318.870	7.492	326.362
	80.000	2.911.295	4.029.385	7.020.680

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.748.334	3.748.334
Kostpris 31. december 2021	3.748.334	3.748.334
Opskrivninger 1. januar 2021	2.592.425	2.385.967
Årets resultat	318.870	206.458
Opskrivninger 31. december 2021	2.911.295	2.592.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.659.629	6.340.759

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysiocompany ApS, Hellerup	100 %	3.556.908	157.008
Højvangen 6 ApS, Hellerup	100 %	3.102.720	161.862
		6.659.628	318.870

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
